
Příje e podpory
Název projektu
Ak eptač í číslo
Číslo MSC 2007
Číslo EDS/SMVS ISPROFIN

. Vratky / odvody  týkají í se projektu v Kč a 2 deseti á ísta

Poskyt utá podpora dotace ERDF / FS dota e SR / SFŽP půjčka SFŽP
investice 0,00 0,00 0,00

neinvestice 1 747 276,15 102 780,95 0,00

celkem 1 747 276,15 102 780,95 0,00

Předepsa é vratky / vy ěře é odvody dotace ERDF/FS dota e SR / SFŽP půjčka SFŽP
investice 0,00 0,00 0,00

neinvestice 0,00 0,00

celkem 0,00 0,00 0,00

Skuteč ě vrá e é fi a č í prostředky dotace ERDF / FS dota e SR / SFŽP půjčka SFŽP
investice 0,00

neinvestice 0,00

celkem 0,00 0,00 0,00

. Je v součas é do ě u projektu řeše a fi a č í esrov alost?  NE 

V případě, že je řeše a fi a č í esrov alost, uvede příje e do ko e táře ližší i for a e.

. Byly u projektu realizová y ji é příj y, které e yly Fo du dosud oz á e y? NE 

K to uto odu se e udou vyjadřovat příje i podpory, jeji hž projekt podléhá reži u veřej é podpory.

NE 

*   ehodí í se škrt ěte tj. oz ačte křížke
** razítko - je-li příje e podpory práv i kou oso ou

CZ.1.02/6.5.00/10.06584

115D122001386

Tyto údaje se vztahují k do ě realiza e projektu, tj. uvádějí se příj y a sa k e realizova é do ter í u doko če í projektu.

V případě, že se jed á o vratky/odvody, které e yly ad i istrova é Fo de  a příje e o i h Fo d dosud píse ě ei for oval,  doloží releva t í doklady, a základě který h yly vratky 
předepsa é/odvody vy ěře é a v případě již vrá e ý h fi a č í h prostředků doloží příje e a kov í výpisy prokazují í vrá e í fi a č í h prostředků a urče é a kov í účty.                                                                                                                                                                                                                                              

Příje e podpory uvede do ta ulky veškeré vratky/odvody vztahují í se k projektu tj. vratky předepsa é Fo de , odvody vy ěře é  ji ý i orgá y i případ é vratky provede é z vlast í 
i i iativy příje e . V případě většího počtu vratek/odvodů je ut o uvádět vratky/odvody jed otlivě tj. ta ulku rozšířit o potře é řádky . Do ko e táře příje e uvede ližší i for a e o 
vratká h/odvode h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

V případě, že příje e uplat il u projektu sa k e pe ále  vůči dodavetelů  vyplývají í ze s luv o dílo a dosud o tě hto sa k í h Fo d píse ě ei for oval, uvede do ko e táře ližší 
i for a e vč. výše sa k e, pe ále  a doloží releva t í doklady. 

. Byly u projektu uplat ě y sa k e pe ále  vůči dodavatelů  vyplývají í ze s luv o dílo?

KOMENTÁŘ: 

KOMENTÁŘ:

V případě, že příje i vz ikly ji é příj y z aktivit spoje ý h s projekte  a dosud o tě hto příj e h Fo d píse ě ei for oval, uvede do ko e táře ližší i for a e vč. výše tě hto ji ý h 
příj ů  a doloží releva t í doklady prokazují í vz ik a výši ji ý h příj ů přesahují í h výši příj ů předpokláda ý h tj. přesahují í h částku ji ý h příj ů, o kterou jsou po íže é elkové 
způso ilé výdaje projektu v Rozhod utí o poskyt utí dota e / Sta ove í výdajů, příp. částku pro ít utou do e ové a ídky zhotovitele, tedy e y dle s louvy o dílo . 

datu , podpis a razítko** příje e podpory

KOMENTÁŘ:

)VA – vratky, odvody, ji é příj y a s luv í sa k e u projektu OPŽP

Kraj Vysoči a
Revitaliza e parků v zaříze í h zřizova ý h Kraje  Vysoči a -Dětský do ov - Budkov
10057466

KOMENTÁŘ:

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2016-19, př. 2počet stran: 1




